
UCHWAŁA NR XXVII/228/2021 
RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i trybu przyznawania zasiłku celowego na 
ekonomiczne usamodzielnienie oraz ustalenie zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy 

społecznej w formie pomocy rzeczowej, zasiłków na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłków okresowych 
oraz celowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) art. 17 ust. 2 pkt 2, art. 43 ust. 10, art. 96 ust. 2 i 4 
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe warunki i tryb przyznawania zasiłku na ekonomiczne usamodzielnienie, 
stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się zasady zwrotu wydatków na świadczenie z pomocy społecznej w formie rzeczowej, zasiłków 
na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłków okresowych oraz celowych przyznanych pod warunkiem zwrotu 
części lub całości wydatków, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Maziarz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 497ABE6C-2E31-480C-9635-A846E0E52C5D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

